17.06.2010, ha dichiarato conclusa con esito negativo la verifica medesima; 

Vista la perizia di stima redatta dal Responsabile del Servizio Gestione del Territorio, 

Geom. Giordano Barbetta, dalla quale risulta, per l’alloggio censito al N.C.E.U. Fg. 8 n. 23, 
sub. 8, una stima complessiva di Euro 53.000,00 (cinquantatremila/00); 

Visto il vigente regolamento comunale per la vendita di beni immobili; 

Udita la relazione dell’Assessore, Sergio Salsi; 

Uditi gli interventi di Assessori e Consiglieri, riportati nel “Verbale della seduta”, 

allegato all’originale del presente atto;